
​
УКРАЇНА 

ПРИБУЖАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

​ ​ Р І Ш Е Н Н Я​  

від 28 січня 2022 року                                       №  06 
 
Про надання дозволу на списання будинку 
 
​ Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  розглянувши 
заяву Якубенко Наталі Миколаївни про надання дозволу на списання будинку, 
узявши до уваги звіт щодо технічного обстеження будівель та споруд, 
виконавчий комітет сільської ради 
 
                                                         ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Надати громадянці Якубенко Наталі Миколаївні дозвіл на списання 
житлового будинку, що знаходиться в аварійному стані та не придатний для 
житла,  що розташований за адресою: Миколаївська область, Вознесенський 
район, село Новопристань, вулиця Весняна, будинок 27. 
​ 2. Рекомендувати громадянці Якубенко Наталі Миколаївні: 
1) звернутись до центру надання адміністративних послуг для виключення 
будинку з реєстру прав на нерухоме майно та їх обтяжень; 
2) до кінця поточного року здійснити заходи щодо списання житлового 
будинку та приведення земельної ділянки в належний стан. 
​ 3. Старості Яструбинівського старостинського округу В.М. Абакумовій 
виключити вищезазначений об’єкт з погосподарського обліку. 
​ 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зайву М.В.   

 
 
 
   ​ Сільський голова:                        ​                       О.А. Тараненко 


